
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.173.2017 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.180.2013 Rady Gminy Górzyca z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

albo na ich rzecz dyrektorom i wicedyrektorom szkół Gminy Górzyca 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV.180.2013 Rady Gminy Górzyca z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz 

dyrektorom i wicedyrektorom szkół Gminy Górzyca (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 2540), 

dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć określony  

w art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1189 z późn. zm.), do liczby godzin określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Górzycy 2 

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Górzycy 6 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kresowian w Czarnowie 4 

4. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Kresowian w Czarnowie 12 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Bańka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2867


		2017-12-29T14:21:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




